様式第１号(第２条関係)
建築行為等許可申請書
年　　月　　日
　　ひたちなか市長　　　　殿
申請者　所在地又は住所
名称又は氏名
電話
代理人　所在地又は住所
名称又は氏名
電話
　　土地区画整理法第76条第1項の規定により許可を申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は事実と相違ありません。
	申 請 地
	土地の表示
	ひたちなか市

	施行地区
	地区
	申請地
の種類
	１ 仮換地(街区    　符号  　 　)
２ 保留地(街区　  　符号　   　)
３ 従前地
(該当するものを〇で囲む)

	面積
	m2
	使用面積
	m2

	土地所有者の住所氏名
	 住　所

	 氏　名

	するものの概要
許可を受けようと
	建築行為
	工事種別
	新築　　増築　　改築　　移築
	建築物用途

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	建築面積
	m2
	m2
	m2
	建築物構造

	延べ面積
	m2
	m2
	m2

	建築以外の行為
	１ 土地の形質の変更　２ 物件の設置堆積 (該当するものを〇で囲む)

	工事着手及び完了予定日
	着手　　年　　月　　日
	完了　　年　　月　　日

	工事請負業者住所氏名
	　住所
	施行者受付
※土地区画整理

	　 氏　名

	土地区画整理施行者記入欄
	※許可について
   の支障の有無

	※市受付

	※許可に付す
べき条件等

	※その他の事項

	※受領日
	　    年
月  日
	※受領者

　添付図書：付近見取図，配置図，平面図　※欄は記入しないで下さい。